
各位                             12 月吉日 

株式会社 シェノン 

代表 西條 英之 

 
 

公益財団法人 全国産業資源循環連合会入会のご報告 

 

 

 師走の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引

き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

 

 

 弊社はこの度、(公)全国産業資源循環連合会の賛助会員に加盟したことを 

ご報告申し上げます。現在、世界規模で問題となっている CO₂排出による気候

変動問題。私たちには食品リサイクルに係わらずあらゆる資源循環が求められ

ております。現在弊社では食品廃棄物処理装置以外に油脂分解滴下装置、排水の

再生化、その他、協力会社との連携にてスマートファクトリーの事業を展開して

おります。 

 

 

今後も社会問題の解決に微力ながら尽力したく事業強化を進めて参りますの

で引き続きよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 
  https://www.zensanpairen.or.jp/ 

   


